

Årsredovisning för

Infill AB

559048-9356

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Brundin
Verkställande direktör

2022-12-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Infill AB, 559048-9356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2016-01-25 och registrerades 2016-01-27 bolagets säte är i Helsingborg. Bolaget ska bedriva verksamhet inom legopackningsuppdrag, hantering och packning av fasta och flytande produkter. Lager och logistiktjänster. Konsulttjänster inom ovanstående områden.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% detta beror på färre uppdrag från kunder.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	592 071	1 277 443	2 136 165	3 107 493
Resultat efter finansiella poster	-186 022	1 055	35 951	132 092
Soliditet %	85	93	80	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	853 501	777
Balanseras i ny räkning		777	-777
Årets resultat			-186 022
Belopp vid årets utgång	50 000	854 278	-186 022

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	854 279
Årets resultat	-186 022
Summa	668 257

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	668 257
Summa	668 257

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		592 071	1 277 443
Övriga rörelseintäkter		0	2 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		592 071	1 279 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 854	-525 262
Övriga externa kostnader		-624 113	-722 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 126	-30 126
Övriga rörelsekostnader		0	-778
Summa rörelsekostnader		-778 093	-1 278 236
Rörelseresultat		-186 022	1 303
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-248
Summa finansiella poster		0	-248
Resultat efter finansiella poster		-186 022	1 055
Resultat före skatt		-186 022	1 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-278
Årets resultat		-186 022	777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 239	60 365
Summa materiella anläggningstillgångar		30 239	60 365
Summa anläggningstillgångar		30 239	60 365
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 200	90 353
Fordringar hos koncernföretag		300 000	300 000
Övriga fordringar		118 589	115 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 668	147 500
Summa kortfristiga fordringar		572 457	653 027
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 522	261 756
Summa kassa och bank		246 522	261 756
Summa omsättningstillgångar		818 979	914 783
SUMMA TILLGÅNGAR		849 218	975 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		854 279	853 501
Årets resultat		-186 022	777
Summa fritt eget kapital		668 257	854 278
Summa eget kapital		718 257	904 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 961	45 300
Övriga skulder		0	23 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 001
Summa kortfristiga skulder		130 961	70 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		849 218	975 148

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 633	150 633
Utgående anskaffningsvärden	150 633	150 633
Ingående avskrivningar	-90 268	-60 142
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 126	-30 126
Utgående avskrivningar	-120 394	-90 268
Redovisat värde	30 239	60 365

Underskrifter

Helsingborg

Eva Brundin

Eva Brundin
Styrelseordförande

2022-12-27
Datum

Tom Brundin

Tom Brundin
Verkställande direktör

2022-12-27
Datum